PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12.09.2018  № 779
Об утверждении стандарта «Осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»

В целях реализации Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.07.2018 № 629
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый стандарт «Осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                  А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.